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WIECZKO OPAKOWANI A 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a 20.06.2001r 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t wieczk o opakowani a i  jeg o 

odmiany przeznaczon e dl a różnorodnyc h artykułó w spożywczyc h , 

zwłaszcza margaryn y i  masł a . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiot u prze -

jawiająca si ę w  jeg o ukształtowani u . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o pokazan y zosta ł n a załączonyc h 

rysunkach ,  n a któryc h fig . 1  przedstawi a wieczk o z  gniazde m pr o -

stokątnym w  widok u z  gór y ,  a  fig . 1 a w  widok u perspektywiczny m , 

fig. 2  przedstawi a wieczk o z  gniazde m sześciokątny m w  widok u z 



góry ,  a  fig. 2  a  w  widok u perspektywiczny m ,  fig . 3  przedstawi a 

wieczko z  gniazde m kwadratowy m w  widok u z  gór y ,  a  fig . 3  a  w 

widoku perspektywiczny m ,  fig . 4  przedstawi a wieczk o z  gniazde m 

trójkątnym w  widok u z  gór y ,  a  fig . 4  a  w  widok u perspektywiczny m , 

fig. 5  przeprzedstawi a wieczk o z  gniazde m okrągły m w  widok u z  gór y 

a fig . 5  a  w  widok u perspektywiczny m ,  fig . 6  przedstawi a wieczk o z 

gniazdem w  postac i serc a w  widok u z  gór y ,  a  fig . 6  a  w  widok u 

perspektywicznym ,  fig . 7  przedstawi a wieczk o z  gniazde m owalny m 

w widok u z  gór y ,  a  fig . 7  a  w  widok u perspektywiczny m ,  fig . 8 

przedstawia wieczk o z  gniazde m w  postac i chmurk i w  widok u z  gór y 

a fig 8  a  w  widok u perspektywiczny m ,  fig . 9  przedstawi a wieczk o z 

gniazdem w  postac i gwiazd y w  widok u z  gór y ,  a  fig . 9  a  w  widok u 

perspektywicznym ,  za ś fig.  1 0 przedstawi a wieczk o z  gniazde m w 

postaci romb u w  widok u z  gór y ,  a  fig.  1 0 a  w  widok u perspektywi -

cznym . 

Wieczka opakowani a wedłu g wzor u zdobniczeg o charakteryzuj ą si ę 

tym ,  ż e posiadaj ą umiejscowion e w  prawe j częśc i ic h gładkie j i 

otoczonej niewielki m rante m powierzchn i czołowe j stylizowan e płytki e 

gniazda o  różnorodnyc h kszatłatac h . 

Wieczko opakowani a wedłu g wzor u zdobniczeg o przedstawion e n a 

fig. l i l a posiad a gniazd o prostokątn e ułożon e wzdłużni e ,  prz y 

czym krawędzi e górn a i  doln a gniazd a s ą podwójne j długośc i jeg o 

krawędzi bocznyc h . 

Wieczko przedstawion e n a fig. 2  i  2  a  posiad a gniazd o w  postac i 

sześciokąta równoramienneg o . 

Wieczko przedstawion e n a fig. 3  i  3  a  posiad a gniazd o w  kształci e 

kwadratu . 

Wieczko przedstawion e n a fig. 4  i  4  a  posiad a gniazd o w  kształci e 

trójkąta równoramienneg o . 

Wieczko pokazan e n a fig. 5  ora z 5  a  m a gniazd o okrągł e . 

Wieczko przedstawion e n a fig. 6  ora z 6  a  posiad a gniazd o w  postac i 

stylizowanego serc a . 

Wieczko przedstawion e n a fig. 7  i  7  a  m a gniazd o owaln e . 



Wieczko przedstawion e n a fig . 8  i  8  a  posiad a gniazd o w  postac i 

stylizowanej chmurk i utworzone j z  fantazyjneg o połączeni a pięci u 

wycinków koł a o  zróżnicowany m promieni u . 

Wieczko uwidocznion e n a fig . 9  i  9  a  m a gniazd o w  postac i 

sześcioramiennej gwiazd y . 

Wieczko pokazan e n a fig . 1 0 i  1 0 a  posiad a gniazd o w  kształci e 
rombu . 

ZASTRZEŻENIA OCHRONN E 

1. Wieczk o opakowani a o  proste j i  otoczone j niewielki m rante m powie -

rzchni czołowe j ,  znamienn e ty m ,  ż e posiad a umiejscowion e w 

prawej częśc i gładkie j powierzchn i czołowe j płytki e wgłębion e gniaz -

do ,  prz y czy m m a on o kształ t ułożoneg o wzdłużni e prostokąt a ,  ja k 

pokazano n a załączony m rysunk u fig . 1  i  fig . 1  a  . 

2. Wieczk o opakowani a według , zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t sześciokąt a równoramienneg o ,  ja k pokazan o n a załączny m 

rysunku fig . 2  i  fig . 2  a  . 

3. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t kwadrat u ,  ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig . 3 

i fig . 3  a  . 

4. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t trójkąt a równoramienneg o ,  ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig . 4  i  f ig . 4  a  . 

5. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t okrągł y ,  ja k pokazan o n a załączny m rysunk u fig . 5  ora z 

fig. 5  a . 

6. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t stylizowaneg o serc a ,  ja k pokazan o n a załączony m rysun -

ku fig . 6  i  fig . 6  a  . 



7. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t owaln y ,  ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig . 7 i 

fig. 7  a  . 

8. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t stylizowane j chmurk i ,  ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig. 8  i  8  a  . 

9. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t pięcioramienne j gwiazd y ,  ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig. 9  i  9  a  . 

10. Wieczk o opakowani a wedłu g zastrz . 1  ,  znamienn e ty m ,  ż e gniazd o 

ma kształ t romb u ja k pokazan o n a załączony m rysunk u fig . 1 0 i  fig . 

10 a  . 
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